COMUNE DI FOLIGNO
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO

BANDO DI CONCORSO PER PROGRESSIONE VERTICALE FINALIZZATA ALLA COPERTURA, A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO -
AREA DEI FUNZIONARI / ELEVATA QUALIFICAZIONE PRESSO L'AREA GOVERNO DEL
TERRITORIO.

PUNTEGGIO COLLOQUIO

CODICE UNIVOCO PUNTEGGIO PROVA ORALE
ASSENTE

34111

22/30
30427

18/30
34786

18/30
32603

18/30
31884

21/30
34789

18/30
32304

20/30
34105

30/30
32588

20/30
34120

18/30
32621
33133 ASSENTE

Ai fini della valutazione, al punteggio del colloquio, come sopra espresso, andranno sommati tutti i punteggi indicati

dall’articolo 7 dell’avviso pubblico approvato con D.D. n. 538/2025.
La Presidente della Commissione esaminatrice

Arch. Anna Conti

ok Eouh



