



COMUNE DI FOLIGNO
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO

BANDO DI CONCORSO PER PROGRESSIONE VERTICALE FINALIZZATA ALLA COPERTURA, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO – AREA DEI FUNZIONARI / ELEVATA QUALIFICAZIONE PRESSO L'AREA GOVERNO DEL TERRITORIO.

PUNTEGGIO COLLOQUIO

CODICE UNIVOCO	PUNTEGGIO PROVA ORALE
34111	ASSENTE
30427	22/30
34786	18/30
32603	18/30
31884	18/30
34789	21/30
32304	18/30
34105	20/30
32588	30/30
34120	20/30
32621	18/30
33133	ASSENTE

Ai fini della valutazione, al punteggio del colloquio, come sopra espresso, andranno sommati tutti i punteggi indicati dall'articolo 7 dell'avviso pubblico approvato con D.D. n. 538/2025.

La Presidente della Commissione esaminatrice

Arch. Anna Conti